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Ayasofya'ya atanan imam FETÖ'nün hangi derneğinden çıktı

Ayasofya, bugün kılınan Cuma namazı ile 86 yıl sonra ibadete açıldı. Kılınan Cuma
namazında ise 3 imam ve 5 müezzin görev aldı. O imamlardan biri ise dikkat
çekti.

Ayasofya, bugün kılınan Cuma namazı ile 86 yıl sonra ibadete açıldı. Kılınan Cuma namazında ise 3 imam ve 5 müezzin
görev aldı. O imamlardan biri ise dikkat çekti.

Dikkat çeken o isim Bümyamin Topçuoğlu…

Neden bu isimden bahsettiğimizi 2013 yılında çıkan bir haberle anlatalım.

Tarih 23 Aralık 2013. Erzurum Çalışanları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği (Alınteri) tarafından düzenlenen “Hayatın
Işık Kaynağı Kur'anı Kerim” adlı program, “Erzurumyenigün” tarafından haberleştirildi.

Programda Kur’an tilaveti verildiğinden bahsedilirken, FETÖ lideri Fethullah Gülen’in 6 dakika süren Kur'an-ı Kerim konulu
vaazının verildiği belirtildi. FETÖ liderinden “Hocaefendi” diye bahsedilirken programda bugün Ayasofya’da görev yapan
Erzurum doğumlu Bünyamin Topçuoğlu’nun da yer aldığı ifade edildi.
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KHK'YLA KAPATILDI FETÖ'YÜ SAVUNAN PAYLAŞIMLARI ORTAYA ÇIKTI

Burada bir parantez açalım… FETÖ liderinin yer aldığı ve şu anki Ayasofya imamı Bünyamin Topçuoğlu’nun da katıldığı
programı düzenleyen Alınteri Derneği’nin sosyal medya hesabından yapılan FETÖ’yü destekleyen paylaşımları ortaya çıktı.

Ayrıca 2016 yılında yayımlanan Kanun Hükmünde Kararname ile kapatılan dernekler arasında Erzurum Çalışanları
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği (Alınteri) de yer aldı.

Alınteri Derneği’nin sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımlarda, FETÖ firarisi AKP Eski Milletvekili Hakan Şükür’ün yer
aldığı, FETÖ’nün kapatılan yayın organı Zaman’a sahip çıkıldığı görüldü.



ayasofya fetö erzurum dernek Alınteri Bünyamin Topçuoğlu arşiv

Yani bugün Ayasofya'da imam olarak görev yapan Bünyamin Topçuoğlu, FETÖ'yü savunan, KHK ile kapatılan derneğin
düzenlediği ve FETÖ liderinin vaaz verdiği programa katılmıştı.
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